



امام جمعه تبریز: مردم لبنان از تفکر انقلاب اسلامی استقبال کردند

امام جمعه تبریز استقبال از احمدی نژاد را استقبال از تفکر انقلاب دانست و گفت: سفر موفقیت‌آمیز رئیس‌جمهور به لبنان و استقبال گسترده مردم از وی که پیام‌رسان انقلاب اسلامی بود، نشانه افول قدرت صهیونیسم است.

امام جمعه تبریز استقبال از احمدی نژاد را استقبال از تفکر انقلاب دانست و گفت: سفر موفقیت‌آمیز رئیس‌جمهور به لبنان و استقبال گسترده مردم از وی که پیام‌رسان انقلاب اسلامی بود، نشانه افول قدرت صهیونیسم است. به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، آیت‌الله محسن مجتهدشیرازی امروز در خطبه‌های نماز جمعه تبریز که به امامت وی در مصلاهی امام خمینی (ره) اقامه شد با اشاره به فرا رسیدن میلاد امام رضا (ع) و دهه کرامت گفت: امام رضا (ع) دارای القاب برجسته و خصوصیات ممتازی بوده‌اند و فضایل ایشان در تاریخ اسلام برجسته و مورد اذعان همگان است. وی تصریح کرد: رضا و عالم آل محمد و فریاد رس امت از جمله القاب ایشان است که دارای معانی ارزشمندی است و مناظرات علمی ایشان با طوایف مختلف اسلامی و غیراسلامی در تاریخ ضبط و ثبت شده است.

* همه به اعتلای مساجد کمک کنند

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی در بخش دیگری از سخنان خود به برگزاری نوزدهمین اجلاس سراسری نماز و پیام رهبری در این زمینه اشاره کرد و اظهار داشت: ایشان در این پیام مختصر و مفید خود نکات ارزشمندی خصوصاً در مورد جایگاه مسجد فرموده‌اند.

آیت‌الله مجتهدشیرازی افزود: تأکید بر توجه به جوانان در مسجد، کمک همگانی به رشد جایگاه مسجد، تعامل مدرسه، مسجد و کمک حوزه‌های علمی به مساجد از جمله تأکیدات رهبری در این زمینه است. وی گفت: بیان مسائل اعتقادی و مسائل سیاسی در مساجد از جمله موضوعاتی است که رهبری بدان تأکید خاص دارند، چرا که مساجد باید محل روشنگری و بیان مسائل دینی و مسائل روز جامعه اسلامی باشد.

* اجرای طرح هدفمند یارانه‌ها یک عزم ملی را می‌طلبد

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی با اشاره به در پیش بودن اجرای هدفمند کردن یارانه‌ها گفت: اجرای طرح هدفمند یارانه‌ها یک عزم ملی را می‌طلبد و همه باید همراه دولت در اجرای این طرح باشند. امام جمعه تبریز افزود: در آستانه این جراحی بزرگ اقتصادی قرار داریم و مردم باید توجه داشته باشد که ذخیره‌سازی‌های لازم صورت گرفته و قحطی پیش نخواهد آمد و اوضاع روال عادی خود را طی خواهد کرد. وی گفت: مسئله اجرای طرح هدفمند یارانه‌ها یک عزم ملی را می‌طلبد و همه باید همراه دولت در اجرای این طرح باشند. امام جمعه تبریز افزود: مردم نباید به شایعات ضدانقلاب و مخالفان دولت توجهی کنند چرا که آنها خواهان توسعه و پیشرفت کشور و نظام نیستند.

* برخورد قاطع با سودجویان و محتکران صورت گیرد

آیت‌الله مجتهدشیرازی ابراز امیدواری کرد؛ هدفمند کردن یارانه‌ها را با موفقیت پشت سر بگذاریم و در مسئله صادرات که یک مسئله حیاتی برای کشور است توسعه همه جانبه صورت گیرد. وی در بخش دیگری از سخنان خود گفت: هدفمند کردن یارانه‌ها کمک به برقراری عدالت اجتماعی است و بقیه درآمد کشور صرف عمران و آبادی کشور می‌شود. نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی خاطرنشان کرد: جنبه‌های منفی اجرای این طرح، افراد سودجو و ضعیف‌ایمان و بی‌انصاف را به فکر احتکار و اجحاف خواهد انداخت و دولت باید کنترل کافی داشته باشد و فرصت سوء استفاده را به فرصت‌طلبان ندهند و باید برخورد قاطع با این گونه افراد سودجو صورت گیرد.

* سفر موفقیت‌آمیز رئیس‌جمهور به لبنان نشانه افول قدرت صهیونیسم است

امام جمعه تبریز در بخش دیگری از خطبه‌های نماز جمعه امروز تبریز به سفر احمدی نژاد به لبنان اشاره کرد و اظهار داشت: سفر موفقیت‌آمیز رئیس‌جمهور به لبنان و استقبال گسترده مردم از وی که پیام‌رسان انقلاب اسلامی بود، نشانه افول قدرت صهیونیسم است.

وی خاطرنشان کرد: وحدت میان طوایف مختلف لبنان و سخنرانی رئیس‌جمهور و سفر موفقیت‌آمیز وی به این کشور موجب خنثی شدن توطئه‌های رژیم صهیونیستی و حامیان آن شد.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی خاطرنشان کرد: این سفر از مهم‌ترین سفرهای رئیس‌جمهور به کشورهای خاورمیانه بود و آثار خوبی از این سفر حاصل شد و نشان داد که جمهوری اسلامی ایران حمایت از فلسطین و حزب الله لبنان را ادامه خواهد داد و این موضوع را یک مسئله اسلامی می‌داند.